
 

 

 

 

 
 

 

Rapport från klubbens nomineringsmöte 

3/12 genomfördes verkstadsklubbens 

nomineringsmöte i Folkets Park med ca 200 

närvarande medlemmar. Förutom sedvanliga 

nomineringar och val av kontaktombud 

rapporterade ordförande Mikael Johansson från 

avtalsrörelsen. I samband med detta lyftes frågan 

om förbundets samtal med arbetsgivarna om LAS. 

Mötet beslutade att klubben ska ställa krav på att 

förbundet lämnar dessa samtal. Bland övriga 

frågor som kom upp på mötet var inarbetningen 

runt jul en stor punkt.  

 

 

Ordförande har ordet 

Hej igen alla medlemmar, tänkte säga några ord kring 

vikten av att gå på våra möten. Vi kanske inte alltid 

har någon större fråga att diskutera på våra möten, 

men att kunna gå på våra medlemsmöten är en 

facklig rättighet som vi har slagits för historiskt. När vi 

hade nomineringsmötet i parken i torsdags så var vi 

inte så många som vi hade hoppats på, det var väl inte katastrof men det kunde ha varit 

bättre. Fundera vidare på detta och gå på mötena, ni behöver inte ställa frågor om ni inte 

vill, men bara att gå och lyssna kan vara nog så viktigt. Nu vänder vi blad och tittar 

framåt. När vi har vårt årsmöte i början av nästa år hoppas vi kunna ge er mer 

information om våra avtalsförhandlingar. Vi kommer att informera om det går bra i 

förhandlingarna, eller om dom är låsta med allt vad det innebär. Jag lovar er också att det 

kommer att bli förtäring på mötet, så ställ nu upp och kom på årsmötet.  

Mvh Mikael ”Sippa” Johansson 
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Svar på fråga från MCs nomineringsmöte 

På MC-gruppens nomineringsmöte ställdes en fråga om vad som stod i Arbetsmiljöverkets utlåtande efter deras 

besök i slutet av 2012. 

Nedanstående är ett utdrag ur detta utlåtande: 

”Man (Scania) försökte därför se till att en stor hytt alltid efterföljdes av en liten hytt. Därutöver fanns en 

organisation för att kunna bli avlöst och få snabb hjälp. Hon/ han som gör bedömningen att inte hinna med 

monteringen på sin position har alltid möjlighet att begära sådan genom att dra i ett snöre. Teamledaren ska 

då snabbt se till att hon/ han själv eller annan hjälper till en stund. Till varje line finns en frånvaroreserv samt 

en teamledare. Reserv kan ibland även tas in från annan line. Vid långtidssjukskrivningar tas extra personal in 

i arbetsgruppen på line.  

Vidare görs en belastningsergonomisk bedömning av arbetet vid samtliga positioner och man arbetar för att få 

bort riskfyllda arbeten genom ändrat arbetssätt, hjälpmedel mm. Avsikten är att samtliga medarbetare vid 

en line under vissa timmar i veckan ska arbeta med förbättringsarbete. 

Det framfördes vid mötet att personal ibland upplevde motvilja att dra i snöret för att få hjälp. Det 

överenskoms därför på mötet mellan arbetsplatsens parter att arbetsgivaren kommer att ytterligare 

tydliggöra för arbetstagarna att de inte ska låta bli att dra i ett tidigt skede för att påkalla hjälp. 

Arbetsmiljöverket gör följande bedömning: 

Sammantaget finner Arbetsmiljöverket att företaget aktivt arbetar för att arbetet ska kunna utföras i en lugn 

och jämn takt. Ett aktivt arbete pågår för att minska de belastningsergonomiska riskerna. Arbetstagare har 

möjlighet att få hjälp och avlastning och antalet stopp vid linen följs löpande.” 

Det är alltså av stor vikt att man drar i snöret när man inte hinner med! 

 

Varför är det 

viktigt med 

kollektivavtal? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 


